
結果報告

展示商品

HOSPEX Japan 2022

2022年10月26日（水）～28日（金）

東京ビッグサイト

東棟1号館 ブース NO. E1-M12

総評

手術台MOT-VS700UIj、 レビーテータ―Ⅱ、 脊椎専用手術台Trios、 ヘッドポジショニングシステムLevo、

ウイルス療法用インジェクションプローブ、 血管内治療用マイクロカテーテルガイドVenture、

リクリア（除菌水）＋専用テント 他

ミズホブース及び共催セミナーにお越しいただきまして誠にありがとうございました。

今回の展示テーマは「 ＭＩＺＵＨＯ ＮｅｗＰｒｏｊｅｃｔ 」の啓蒙活動とし、直接的な展示品のＰＲはもちろんで
すが、新たなマーケット創出のための可能性を高めることを目的を意識した展示ブースを企画しました。
いまMIZUHOが推進している新しいサービスや新分野商品などを紹介し、来場者には様々な取組みを
知っていただけたことと思います。
また併設の「日本医療福祉設備学会」ではランチョンセミナーにも共催をし、お蔭様で多くの方々に聴講
をいただき盛況裡に終了しました。
今後も様々なプロモーション活動を通じ情報を発信してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げ
ます。
※展示詳細につきましては弊社営業担当にお問い合わせください。

ブース全景 展示品の一例

この度はミズホブースへご来場いただきましてありがとうございました。
心よりお礼を申し上げます。


	スライド番号 1

